



Flashnews | DICEMBRE 2022

FLASHNEWS

RENDIMENTO LORDO DEL FONDO GENERALE DI CARDIF LUX VIE

Spettabile Partner,

Siamo lieti di informarLa che il rendimento lordo del Fondo Generale di Cardif Lux Vie per il 2022 ammonta a 2,75%.

Cardif Lux Vie ha scelto di essere pienamente in linea con una tendenza al rialzo, riflettendo così la capacità del Fondo generale di trarre vantaggio dall'attuale contesto di crescita, senza degradare il proprio rischio intrinseco.

Ad inizio febbraio Le invieremo la rendicontazione annuale del Fondo Generale, con la composizione dettagliata al 31 dicembre 2022, nonché il documento «Commenti del gestore», in cui verranno precisati gli elementi macroeconomici che hanno influenzato la gestione del nostro portafoglio.

La ringraziamo per la Sua fiducia e le ricordiamo che i Suoi referenti abituali all'interno della Compagnia rimangono a disposizione per ogni ulteriore informazione.

Il presente documento è stato elaborato in funzione delle disposizioni legislative e giurisprudenziali vigenti o in corso alla data della redazione. Tale documento non deve quindi essere considerato alla stregua ne di un qualsivoglia consiglio giuridico, finanziario o fiscale fornito al lettore, né come sollecitazione alla vendita o all'acquisto di un prodotto finanziario o assicurativo. Lo scopo del presente documento, redatto a titolo puramente informativo, non comporta perciò alcuna responsabilità del suo autore. L'informazione fornita non deve sostituiris alle conoscenze e competenze del lettore, al quale si consiglia, se necessario, di rivolgersi ad un professionista indipendente e qualificato. Nell'ambito di tale invio, Cardif Lux Vie, in qualità di titolare del trattamento, è chiamata a trattare i Suoi dati personali protetti dal Regolamento (UE) generale sulla protezione dei dati n. 2016/679. Il trattamento dei dati personali viene operato in conformità all'Informativa "protezione dei dati", disponibile al link http://corporate.cardifluxvie.lu/en/pid1877/legal-information.html, contenente tutte le informazioni che Cardif Lux Vie deve fornire.